
https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-sverdlova-7g-18232334760/

Купить квартиру за 7 095 000 рублей на ул Свердлова, 7г

Самарская область, Городской округ Тольятти, Тольятти, ул Свердлова, 7г

7 095 000 Р
61 164Р за м2

116.00 м2

Общая
52.70 м2

Жилая
29.00 м2

Кухня
15 из 16
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-07-18 по 2025-09-26 Реализуется имущество, поступающее в
собственность залогодержателя при обращении взыскания как на предмет залога Объект (ID I19173079) : 2-комнатная квартира общей
площадью 116.40 кв.м. Дом панельный. Адрес: Россия, Самарская область, Автозаводский р-н, г. Тольятти, Свердлова ул, д. 7г, кв. 74.
Текущая стоимость объекта: 7,095,000.00 Объект расположен в районе с очень развитой инфраструктурой, что обеспечит жителям
современный уровень комфорта. Отличная транспортная развязка. В шаговой доступности Кунеевский лес. ОКРУЖАЮЩАЯ
ИНФРАСТРУКТУРА: Ясли, Дет. сад, Школа, Кафе, Прод. магазин, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ:
залог. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: покупка актива на внешней площадке ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОБЪЕКТА: Транспортная доступность: В п/д от остановки наземного транспорта Общая площадь (кв. м. ) : 116.40 Жилая площадь (кв. м. ) :
52.70 Площадь кухни (кв. м. ) : 29.10 Количество комнат: 2 Площадь комнат (кв. м. ) : 25.80,26.90 Высота потолков (м. ) : 2.60 Этаж: 15
Этажность: 16 Количество санузлов: 3 Санузел: Раздельный Количество лоджий/балконов: 2 Принадлежность к рынку: Вторичка Вид из
окна: Во двор Коммуникации: ...

 0 c 19.07.2025, обновлен 19.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-sverdlova-7g-18232334760/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 15 Этажей всего 16

Площадь жилая 52.70 кв. м Площадь кухни 29.00 кв. м



https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-sverdlova-7g-18232334760/

  


